ОПРЕДЕЛЕНИЕ ОБ ИСПРАВЛЕНИИ ОПИСОК, ОПЕЧАТОК  И АРИФМЕТИЧЕСКИХ
ОШИБОК

Исх. ИП-04/11658 от 19.08.2016

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике
Татарстан по рассмотрению жалоб в порядке статьи 18.1 Федерального закона от
26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Комиссия) в составе:

Председателя  Комиссии: <…>;
Членов Комиссии: <…>;
 <…>;
 <…>

изучив решение по делу №Т04-184/2016 от  20.06.2016 г. по результатам
рассмотрения жалобы  ООО «Центр Экспертиз» на действия заказчика – АО
«Радиоприбор» г. Казани  при проведении  запроса котировок № 31603656137 на
предмет: «Проведение специальной оценки условий труда в цехе №1 и
подразделениях: ИП, ОЭУ-10, участок-связи, ЦЗЛ, УВК, ОТК, ОМТС, ОМиС, ОАСУП,
ОГТ, бухгалтерия, для нужд АО "Радиоприбор",

УСТАНОВИЛА:

При изготовлении решения по делу Т04-184/2016 от  20.06.2016 г. произошла
техническая опечатка, в части указания пункта о передачи материалов
 настоящего дела должностному лицу, уполномоченному рассматривать дела об
административных правонарушениях, для возбуждения административного
производства по фактам, указанным в настоящем решении.

На основании изложенного,

ОПРЕДЕЛИЛА:

Исключить пункт «Передать материалы настоящего дела должностному лицу,
уполномоченному рассматривать дела об административных правонарушениях,
для возбуждения административного производства по фактам, указанным в
настоящем решении.» в связи с отсутствием состава административного
правонарушения.

Председатель Комиссии                                                            <…>

Члены комиссии                                                                         <…>

                                                                                                     <…>

                                                                                                     <…>